

# Årsredovisning

för

## Presskontakterna Sverige AB

556482-0628

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Louise Strömfelt, Styrelseledamot  
2026-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Presskontakterna Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Presskontakterna är en PR- och kommunikationsbyrå med över 30 års verksamhet inom mode, skönhet och inredning. Bolaget erbjuder tjänster inom strategisk kommunikation, varumärkesaktivering och talent-samarbeten. Med verksamhet i Stockholm, Oslo och Köpenhamn är Presskontakterna en etablerad aktör på den nordiska marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under räkenskapsåret har koncernen omstrukturerats genom att ägandet av bolaget flyttats till Presskontakterna Holding Nordics AB. Som en följd av omstruktureringen har interna fordringar skrivits ned med 525 023 kr i bokslutet 2024/25, vilket väsentligt påverkat årets resultat.

Under senare delen av året har företaget tecknat avtal med fyra nya kunder och ett nytt affärsområde, Talent Partnership, har lanserats. Kostnadsbesparingar har genomförts inom personal, lokaler och administration.

Bolagets egna kapital understiger fortsatt hälften av aktiekapitalet, vilket innebär skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning. Någon sådan har ännu inte upprättats. Likviditeten hanteras med stöd av bolagets checkräkningskredit.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Budgeten för 2025/26 visar på en successiv återhämtning med fortsatt effekt av genomförda kostnadsminskningar och intäkter från ytterligare nya kundavtal och det nya affärsområdet. Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att förbättra resultatet under kommande år.

Samtidigt kvarstår osäkerhet kopplad till marknadsläget och bolagets negativa soliditet. Ett kapitaltillskott kan inte uteslutas om utvecklingen avviker från budget.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Presskontakterna Holding Nordics AB	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 047	10 493	15 162	16 193	13 214
Resultat efter finansiella poster	-229	-1 764	274	1 459	158
Soliditet (%)	-24,8	-39,8	58,7	48,9	36,6

Under året har bolaget haft en relativt stabil omsättning jämfört med föregående år, medan resultatet förbättrats väsentligt genom genomförda kostnadsbesparingar. Detta har även medfört en förbättrad soliditet. Arbetet med att anpassa kostnadsstrukturen och stärka lönsamheten fortsätter under kommande år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	385 226	-945 264	-440 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-945 264	945 264	0
Årets resultat				-228 847	-228 847
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-560 038</b>	<b>-228 847</b>	<b>-668 885</b>

## Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-560 038
årets förlust	-228 847
	<b>-788 885</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-788 885
	<b>-788 885</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		10 047 073	10 492 859
Övriga rörelseintäkter		46 770	102 267
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>10 093 843</b>	<b>10 595 127</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 931 409	-4 585 433
Övriga externa kostnader		-1 299 300	-2 256 159
Personalkostnader	2	-3 043 975	-5 466 468
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 770	-31 420
Övriga rörelsekostnader		-27 062	-8 217
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-10 309 516</b>	<b>-12 347 697</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-215 673</b>	<b>-1 752 570</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 394	3 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 567	-15 132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 173</b>	<b>-11 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 847</b>	<b>-1 764 231</b>
Bokslutsdispositioner		0	818 967
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-228 847</b>	<b>-945 264</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-228 847</b>	<b>-945 264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 770
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 770</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 770</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 583 317	496 715
Fordringar hos koncernföretag		44 050	620 152
Övriga fordringar		128 334	3 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		684 366	273 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 440 067</b>	<b>1 393 308</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 440 067</b>	<b>1 393 308</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	260 811	166 635
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>260 811</b>	<b>166 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 700 877</b>	<b>1 567 713</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		-560 038	385 226
Årets resultat		-228 847	-945 264
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-788 885</b>	<b>-560 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-668 885</b>	<b>-440 038</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		106 519	393 011
Förskott från kunder		35 100	494 985
Leverantörsskulder		1 271 804	244 015
Skulder till koncernföretag		274 981	0
Aktuella skatteskulder		6 233	2 611
Övriga skulder		168 718	330 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 506 408	542 435
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 369 762</b>	<b>2 007 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 700 877</b>	<b>1 567 713</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

##### Pågående tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
Medelantalet anställda	5	8

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	161 779	475 697
Försäljningar/utrangeringar		-313 918
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>161 779</b>	<b>161 779</b>
Ingående avskrivningar	-154 009	-452 757
Försäljningar/utrangeringar		302 748
Årets avskrivningar	-7 770	-4 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-161 779</b>	<b>-154 009</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 770</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Stockholm

*Trine Sveindal*  
Trine Sveindal  
Verkställande direktör  
2025-12-22

*Nicole Nordin*  
Nicole Nordin  
Styrelseledamot  
2025-12-22

*Louise Strömfelt*  
Louise Strömfelt  
Styrelseledamot  
2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Parameter Revision AB

*Josef Bergerheim*  
Josef Bergerheim  
Auktoriserad revisor
